

Kompetencekort 9: Casebaseret diskussion (casebaseret diskussion)

Uddannelseslæge		
Kompetencenummer	I2.1 Stamcellehøst	Sæt kryds
	I3.3 Patient med blødning	
	I5.1 Patient med immundefekt	
	H4.2 Patient med blødning	
	H5.2 Patient med immunhæmatologiske graviditetskomplikationer	
	H7.2 Patient med autoimmun eller autoinflammatorisk sygdom	
	H11.2 Lægefaglig rådgivning	
Feedbackgiver		Dato

Vejledning: Den uddannelsessøgende læge vælger en proces, der dækker den valgte kompetence, og dette gennemgås med en klinisk vejleder (relevant kollega). Vurderingen kan varetages af læger eller andre i afdelingen, som er kompetente inden for det givne område. Hvis der er behov for forbedring, er kompetencen ikke bestået. Skemaet medbringes til næste samtale med hovedvejleder mhp. opfølgning og godkendelse i logbogen.

Vurderingsskala	Forbedres*	Tilfredsstillende
-----------------	------------	-------------------

* Hvis man vurderer at forbedring er nødvendig, er kommentar obligatorisk

CASE:		
	Forbedres	Tilfredsstillende
Indhentning af informationer		
Har afdækket problemstillingen, indhentet evt. manglende oplysninger samt tilegnet sig tilstrækkelig teoretisk viden om emnet. Herunder fx overblik over sygehistorien, medicin, kliniske og parakliniske fund og hidtidige udredning.	Kommentar:	
Udredning		
Har planlagt/gennemført udredningsforløbet, herunder demonstreret relevante overvejelser ift. valg af analyser.	Kommentar:	
Konklusion/refleksion/vurdering		
Har ud fra baggrundsinformationerne og analyseresultaterne givet en relevant samlet vurdering og evt. plan for et videre udredningsforløb. Herunder fx tentativ diagnose og differentialdiagnoser, forslag til supplerende analyser, forslag til behandling, immunologisk risikovurdering og relevante forbehold.	Kommentar:	
Lægefaglig rådgivning		
Har fremlagt relevant baggrund dækkende, kortfattet og forståeligt. Har tolket aktuelle laboratoriesvar og formidlet den samlede vurdering/konklusion. Har anvendt et sprog tilpasset modtager (fagfælle/lægmand) og sammenhæng (telefonisk / konference / skriftligt mv.). Har sikret sig, at der er klare aftaler (hvem gør hvad) såfremt et videre udredningsforløb er relevant.	Kommentar:	

Samlet vurdering